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
ne egyedi fűtésű, világos, bútorozott, gépesített 
garzont, rezsivel max. 55 ezer Ft/hó áron. Tel: 
06-70-282-4537

NYUGDÍJAS hölgy bérelne 1-15, szobás, egyedi 
fűtéses, világos, erkélyes, jól felszerelt XVI. kerü-
leti lakást, esetleg jól szeparált házrészt, rezsivel 
max. 50-55 ezer Ft/hó áron (nem sürgős). Tel: 
06-20-985-9475

KIADÓ a Sasvár utcai sporttelep klubházában 30, 
13, 12 és 10 nm-es helyiségek (szobák) csendes, jó 
közlekedésű környéken, közös WC és teakonyha-
használat, 1500 Ft/nm/hó áron (ez tartalmazza a 
rezsit is). Tel: 06-20-501-8850

EGYSZOBA KOMFORTOS, gázfűtéses 
szeparált házrész berendezve, külön mérő-
órákkal, kis kerttel, melléképülettel eladó 
vagy kiadó. Kitűnő közlekedés. Tel: 407-
2048

GÖDÖLLŐ központjában görög delikáteszbolt 
üzemeltetése átadó (szállítás, anyagbeszerzés 
biztosítva). Tel: 06-20-527-5763

MADÁRDOMBON KIADÓ 2 szoba, össz-
komfortos, 75 nm-es lakás új sarokkádas 
fürdővel, déli nagyteraszos. Ár: 60 ezer Ft/hó 
+ rezsi. Tel: 06-30-641-6625

ZUGLÓBAN, Vadvirág utcában, 6 lakásos tár-
sasházban részben bútorozott, 2 szobás lakás 2 
beállásos garázzsal kiadó. Tel: 06-70-567-6076

GYÖMRŐN kiadó családi ház. Tel: 06-70-567-
6076

A CENTENÁRIUMI lakótelepen 14 nm-es üzlet-
helyiség kiadó. Tel.: 06-30/4489-774

KIADÓ Kistarcsa központjában (HÉV-megállótól 
1 perc), a Deák F. utcában 60 nm-es lakás. Ár: 65 
ezer Ft + rezsi + kaució. Tel: 06-20-261-7367

INGATLANKÖZVETÍTŐK AJÁNLATAI
FÖLDÉNYI INGATLANIRODA ajánlatai:  
• XVI. ker. Centenáriumi lakótelepen I. emeleti, 
1,5 szobás, konvektoros, erkélyes, jó állapotú, 
napfényes lakás eladó;  
• XVI. ker. Borotvás utcában 1+2 félszobás, 
DNy-i fekvésű, erkélyes, fűtésmérős lakás eladó;  
• XVI. ker. Petőfi kertben 150 n-öles telek eladó, 
irányár: 27,5 millió Ft;  
• XVI. kerületben, 4 lakásos, MODERN VILLA-
HÁZBAN 40 nm-es lakás (közlekedő, nappali 
+ 15 nm terasz, konyha + étkező, kamra, fürdő-
szoba) eladó. Extra: medencehasználat, 20 
nm-es tároló, irányár: 13,3 millió Ft;  
• XVI. kerületben, modern 4 lakásos VILLÁBAN 
130 nm-es, nappali + 2 szobás lakás eladó. 
Előszoba, nappali + 50 nm terasz, szoba (+ még 
egy kialakítható), étkezős konyha, kamra, für-
dőszoba + WC, külön WC, gardróbszoba. Ext-
ra: medencehasználat + mélygarázs + 30 nm-
es tároló, irányár: 30,9 millió Ft;  
• 3 lakásos házban garázsos lakások eladók (111 
és 130 nm között), irányár: 25,2-27,9 millió Ft;  
• XVI. kerületben 73 nm-es, 3 szobás, teraszos, 
garázsos ikerház-fél eladó, irányár: 25,9 millió Ft;  

• XVI. kerületben, gyönyörű környezetben el-
helyezkedő, MODERN VILLAÉPÜLETBEN 65 
nm-es, 2 szobás + 15 nm teraszos lakás eladó. 
Extra: 1 mélygarázs + 1 beálló + medencehasz-
nálat + 15 nm-es tároló. Irányár: 17,8 millió Ft;  
• XVI. ker. Ó-Mátyásföldön villaház eladó;  
• CSÖMÖRÖN 548 nm-es telek eladó, irányár: 
9,5 millió Ft;  
• XVI. kerületben újépítésű sorházak eladók: 
160-176 nm-es, garázsos, teraszos, erkélyes, 
duplakomfortos, nappali + 4,5 szobás, irányár: 
36,8-38,8 millió Ft;  
• XIV. ker. Alsórákoson nappali + 3 szobás, új-
építésű ikerház-fél eladó, irányár: 43 millió Ft.  
A fenti hirdetések csak ízelítők kínálatunkból. 
Kérjük, hogy további ajánlataink miatt hívja iro-
dánkat! Lakások, házak széles választékával 
várjuk Tisztelt Ügyfeleinket!  
FÖLDÉNYI Ingatlaniroda  
XVI. Rákosi út 83. Nyitva: H-P 9-19, Szo: 10-13 
Tel: 405-3344, 06-30-639-8403 • www.fii.hu 
info@fii.hu • Kerepes, Szabadság út 41. Tel: 
06-28-490-714, 06-30-670-1418 • inf@fii.hu 
Nyitva: h-p 9-18, sz 10-13

ÚJSZÁSZ INGATLANIRODA kínálatából  
Tel./Fax.: 407-1516, Mobil: 06-30-9348-863 
ELADÓ-KIADÓ lakásokat, házakat, házré-
szeket keresünk-kínálunk! Családi házak 
széles kínálata az irodában!  
ÓRIÁSI LEHETŐSÉGEK KÉSZPÉNZES IN-
GATLANVÁSÁRLÓKNAK!  
• CORVINUS parkban III. emeleti, 2 szobás 
lakás egyedi fűtéssel eladó, irányár: 13,7 millió 
Ft;  
• CORVINUS parkban 1+3 félszobás lakás el-
adó, irányár: 27 millió Ft;  
• ERZSÉBET-LIGETBEN egyedi fűtésű, 4 szo-
bás, egyszintes lakás bérbeadó, ár: 90 ezer Ft;  
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